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انرژی

تعمیر 27 فروند انواع شناور در داخل
مدیللرکل بنللادر و دریانوردی هرمللزگان گفت: به 
منظور آماده به کاری ناوگان خدماتی و پشللتیبانی 
از ابتدای امسللال تا پایان دی ۲۷ فروند شللناور با 
کاربری مختلف در اداره تعمیر و نگهداری تجهیزات 
دریایی بندر شللهید رجایی و کشللتی سللازی های 
استان هرمزگان تعمیر و وارد چرخه خدمات حمل 
و نقل دریایی شللد. علیرضا محمدی کرجی ران در 
گفت وگو بللا خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، 
اظهار داشت: نگهداری مطلوب و آماده به کار کردن 
شناورها به منظور ارائه خدمات بهتر دریایی در همه 
حوزه ها همواره در ارجحیت قرار دارد. وی افزود: در 
۱۰ ماه سال جاری ۲۷ فروند شناور با کاربری های 
مختلف تعمیر اساسی شد که عمدتا در اداره تعمیر 
و نگهداری تجهیزات دریایی بندر شهید رجایی بود 
و شللناورهای بزرگتر که نیازمند عملیات داکینگ 
بوده اند در کشللتی سللازی اسللتان هرمزگان تعمیر 
شللد. وی عمده اقدامات صورت گرفته برروی این 
شناورها را در زمینه های تعمیرات زیرآبی، تعمیرات 
موتوری، تعمیرات رانش، رفع نقص گیربکس، داک 
اضطراری جهت رفع نقص شافت پروانه و همچنین 
رفع نقص دسته مانورها و جک های بالابر به دست 

متخصصان بومی عنوان کرد. 

 3 بسته حمایتی از ناوگان 
تحت پرچم و کشتیرانی ملی

معاون بندری سازمان بنادر با بیان اینکه موجودی 
کالای اساسللی در انبارها، سللیلوها و کشللتی های 
پای اسللکله و لنگرگاه جمعا 5.۳ میلیون تن اسللت، 
گفت: در ۳ بسللته »حمایللت تعرفه ای«، »ارتقای 
خدمللات دهی« و »اولویللت انتقال بار«، از ناوگان 
تحللت پرچم و کشللتیرانی ملللی حمایت می کنیم.

فرهاد منتصر کوهسللاری در گفت و گو با خبرنگار 
اقتصللادی خبرگللزاری فارس در تشللریح آخرین 
وضعیت کالای اساسللی موجود در بنادر بیان کرد: 
در حللال حاضللر ۴ میلیللون و ۱۱۸ هزار تن کالای 
اساسللی در بنادر شللمالی و جنوبی کشللور داریم. * 
بیشترین حجم کالای اساسی در بندر امام خمینی 
)ره( بلله میللزان ۳ میلیللون تن معللاون امور بندری 
سازمان بنادر و دریانوردی ادامه داد: در حال حاضر 
بیشترین حجم کالاهای اساسی به میزان ۳ میلیون 

تن در بندر امام خمینی )ره( موجود است.

 تخلف بانک ها 
در پرداخت تسهیلات مسکن

 وزیر سللابق راه و شهرسللازی گفت: در حالی که نظام 
بانکللی مکلللف بلله پرداخت ۲۰ درصد از تسللهیات 
پرداختی به حوزه ساخت مسکن است، اما در سال های 
اخیر ۱۱۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیات پرداخت کرده 
و تنها ۷ درصد از این تسهیات برای ساختمان و مسکن 
اختصاص یافته اسللت. به گزارش فارس، علی نیکزاد 
ثمرین، نایب رئیس مجلس شللورای اسللامی و وزیر 
سابق راه و شهرسازی در یک برنامه تلویزیونی با اشاره 
به لزوم ساخت مسکن در ادبیات اقتصادی و حکمرانی، 
گفت: مسللکن جزو نیازهای اولیه هر خانوار اسللت. به 
همان میزان که یک خانواده به آب و غذا نیاز دارند؛ برای 
ادامه زندگی به مسللکن نیز نیاز دارند. سللاخت مسکن 
طبق اصل ۳، ۳۱ و ۴۳ قانون اساسی دولت ها باید برای 
عموم مردم مسللکن بسللازد. ساخت مسکن عاوه بر 
بی اثر کردن تحریم ها از جهت درونزا بودن مواد اولیه و 

اشتغال زایی فراوان آن، بسیار بخش مهمی است. 

 نوسازی ناوگان جاده ای
 با اولویت استفاده از تولیدات داخل

 عضو هیأت عامل سللازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای گفت: ضمن احترام به سلیقه مردم، سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای تاش کرده اسللت، 
در بحث نوسازی ناوگان نظیر همین ناوگان سواری 
کرایه، از پتانسللیل داخل و تولیدات داخلی اسللتفاده 
کنند. به گزارش فارس، مراسللم تحویل خودروهای 
طرح نوسازی ناوگان سواری کرایه بین شهری امروز 
با حضور وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری 
و حمل ونقل جاده ای برگزار شد. در این مراسم، مهرداد 
قربانی، عضو هیأت عامل سازمان راهداری و حمل و 
نقل جاده ای اظهار داشت: خودرو در عرصه حمل و نقل 
یکی از عناصر اصلی از کیفیت خدمات را شکل می دهد. 
وی افزود: در انتخاب استفاده کننده ها از مدهای مختلف 
حمل و نقل،  خودرو یکی از موضوعات اصلی اسللت 
که نقش مؤثری در زمینه ایمنی و آسللایش سللفر دارد 
و مطلوبیللت انتخللاب یک مد حمل و نقلی را شللکل 
می دهد. عضو هیأت عامل سازمان راهداری و حمل 
و نقل جاده ای افزود: سللهم سللواری کرایه در حمل و 
نقل جاده ای ۲۰ درصد اسللت و جزو مدهای حمل و 
نقلی است که با توجه به استقبال مسافران،  ویژگی های 

خاصی دارد.

جزییات طرح اعطای سهمیه بنزین به 
خانوارهای بدون خودرو

سللخنگوی کمیسللیون انللرژی مجلس شللورای 
اسامی از دنبال کردن طرح اعطای سهمیه بنزین 
به خانوارهای بدون خودرو و تاش برای ایجاد بازار 
خرید و فروش برای انتفاع خانواده های بدون خودرو 
خبر داد. به گزارش ایسللنا، مالک شللریعتی نیاسللر 
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسامی، در 
صفحه شللخصی خود در توئیتر، نوشت: »در سام 
صبح بخیر شبکه سه، طرح اعطای سهمیه بنزین به 
خانوارهای بدون خودرو را بیان کردم. در  کمیسیون 
تلفیق با یک رای مصوب نشد؛ چون: - فضاسازی 
 موثر آقای گل سفیدی از دولت که جلسه را ترک کرد!

- بللا وجللود علم قبلی، آقای حاجی بابایی در کمیته 
تبصره۱۴، منبع مالی طرح را به طرحهای سایرین 

توزیع کرد!
نکات اصلی این طرح:

- عدم تغییر قیمت ها )۱5۰۰ و ۳۰۰۰(
 - حفظ همه سهمیه ها تا دو خودرو در خانوار، ۶۰ لیتر در ماه

- حفللظ همه سللهمیه هللای عمومی وانت، موتور، 
تاکسی و ...

 - ایجللاد بللازار خریللد و فروش بللرای انتفاع مردم
بللرای خانوارهای بدون خللودرو، نفری ۱5 لیتر در 

ماه
»نمایندگان دولت را به مناظره دعوت می کنم«

 ان شاءالله "طرح اعطای سهمیه بنزین به خانوارهای 
بدون خودرو" را در صحن علنی پیگیری و به فضل 
الهللی، از جیللب دولللت  تفریق و به جیب مردم فاقد 

خودرو  جمع خواهیم کرد.«

 خودکفایی ایران در تولید
 کابل بدون روکش سرب

عضو سللندیکای صنعت بللرق گفت: با تولید کابل 
بدون روکش سرب از روز اول شرکت های خارجی 
را از بللازار ایللران حللذف کردیم پیش از این کابل از 
ژاپن، کره، ایتالیا و آلمان وارد می شد اما امروز این 
واردات به کمتر از دو درصد نیاز کشور رسیده است. 
به گزارش ایسنا، علیرضا کاهی در حاشیه بیست و 
پنجمین نمایشگاه نفت در جمع خبرنگاران با بیان 
اینکه این دو درصد هم مقیاس مناسبی برای تولید 
بومی ندارد، اظهار کرد: ما دو محصول دانش بنیان 

داریم که یکی مرتبط با صنعت نفت است.

نفت از صعود بازماند
قیمت نفت در معامات روز دوشنبه بازار جهانی تحت 
تاثیر تجدید قرنطینه کووید ۱۹ در بحبوحه نگرانیهای 
جدید نسبت به تقاضای جهانی برای سوخت کاهش 
پیدا کرد. به گزارش ایسنا، بهای معامات نفت برنت 
برای تحویل در مارس با هشللت سللنت معادل ۰.۱ 
درصد کاهش، به 55 دلار و ۳۸ سللنت در هر بشللکه 
رسللید. بهای معامات وسللت تگزاس اینترمدیت 
آمریکا برای تحویل در مارس با یک سنت کاهش، 
5۲ دلار و ۲۶ سنت در هر بشکه بود.تحلیلگران گروه 
ANZ با اشللاره به قرنطینه در هنگ کنگ، چین و 
فرانسلله در پی افزایش آمار ابتا که فعالیت تجاری 
و مصرف سللوخت را محدود می کند، اظهار کردند: 
نشانه های تقاضای ضعیفتر روی بازار سنگینی می 
کند.چین روز دوشللنبه افزایش موارد ابتا به کووید 
۱۹ را اعام کرد که بر چشم انداز تقاضا در بزرگترین 

مصرف کننده انرژی جهان سایه انداخت.

 عراق برای جبران نقض پیمان
 اوپک پلاس دست بکار شد

عللراق قصللد دارد به منظور جبران نقض سللهمیه 
اوپک پاس در سال گذشته، تولیدش را در ماه های 
ژانویه و فوریه کاهش دهد. به گزارش ایسنا، علی 
نزار، نایب رییس شللرکت دولتی سللومو اعام کرد 
ایللن کشللور در ماه های ژانویلله و فوریه حدود ۳.۶ 
میلیللون بشللکه در روز نفت تولیللد خواهد کرد که 
پایین ترین سللطح تولید از اوایل سللال ۲۰۱5 و در 
مقایسلله با سللطح تولید حدود ۳.۸5 میلیون بشکه 
در روز در دسللامبر خواهد بود.صادرات نفت عراق 
شللامل صادرات منطقه کردسللتان عراق طی این 
مدت اندکی بیش از سه میلیون بشکه در روز خواهد 
بللود. ایللن رقم در ماه میادی گذشللته تقریبا ۳.۳ 

میلیون بشکه در روز بود.

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان با بیان این که منتظر دریافت گزارش های بیشتر از سوی دولت اندونزی در ارتباط با موضوع توقیف نفتکش ایرانی از سوی این کشور هستیم گفت: این یک 
موضوع فنی است و پیش از این نیز چنین اتفاقاتی در عرصه کشتیرانی رخ داده است. سعید خطیب زاده صبح روز دوشنبه درنشست خبری در پاسخ به سوالی در ارتباط با موضوع توقیف نفتکش ایرانی 
از سوی اندونزی و مباحثی که دراین زمینه مطرح شده است گفت: ما منتظر دریافت گزارش های بیشتری در این ارتباط از سوی دولت اندونزی هستیم. تاکنون برخی اطاعات ضد و نقیضی در این 

زمینه دریافت کردیم و منتظر دریافت گزارشهای بیشتر هستیم.این دیپلمات ارشد کشورمان گفت: این یک بحث فنی است و در بحث کشتیرانی قبا نیز چنین اتفاقاتی وجود داشته است.
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مردم همچنان باید تحمل کنند

شرمندگی وزیر راه از ناوگان عمومی فرسوده!
گروه زیربنایی: وزیر راه وشهرسازی گفت: ۲۸ 
هزار ناوگان سللواری بین شللهری در کشللور 
داریم که عمر متوسط آنها بالای ۱۱ است که 
امروز نوسازی آنها انجام می شود.  به گزارش 
اسکناس و به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، 
محمد اسامی وزیر راه و شهرسازی در مراسم 
تحویل تاکسی های بین شهری با بیان اینکه 
۱۲ هللزار و ۳۰۰ کیلومتللر بزرگراه در کشللور 
داریم که به همت مسللئولان و کمک شرایط 
اقتصللادی تللا پایان دولت به ۲۲ هزار کیلومتر 
خواهد رسید، گفت: امیدواریم با همت مدیران 
کشور بتوانیم به این میزان از هدف مورد نظر 
برسللیم. به گفته اسللامی، تمامی شیوه های 
حمل ونقلی از جمله حمل ونقل دریایی، هوایی 
و ریلی به مرحله توسللعه و پیشللرفت رسیده و 
البتلله در این بخش، از سللرمایه گذاری های 
صللورت گرفت هم حمایللت خواهیم کرد. او 
اداملله داد: یکللی از منظم تریللن و کاملترین 
خدماتی که به رانندگان ارائه می شللود توسط 
اتحادیه ، در حوزه تاکسللی های بین شللهری 
اسللت. وزیر راه وشهرسازی توضیح داد: امروز 
۲۸ هزار خودرو که در حوزه تاکسی های بین 
شهری داریم عمر متوسط ۱۱ ساله دارند که به 
لحاظ قانونی عمر متوسط ناوگان تاکسی های 

بین شللهری ۱۰ سللال است. اسامی توضیح 
داد: امیدواریم تا سال ۱۴۰۰ این ناوگان طبق 
تعهللد و صبحت های مدیرعامل ایران خودرو 
نوسللازی شللوند و امروز هم تعدادی از ناوگان 
تحویل و تا پایان سال هم ۷۰۰ دستگاه تحویل 
داده می شللود و البته مابقی هم تا پایان دولت 
تحویل داده می شللود. وزیر راه و شهرسللازی 
تاکید کرد: بخشی از منابع مالی این خودروها 
توسللط سللازمان راهداری و حدود ۷۰ درصد 
منابع مورد نیاز هم از طریق تسهیات بانکی 
پرداخت می شللود ، امیدواریم رانندگان نسبت 
به گرفتن خودروها مشللکلی نداشته باشند. او 

با بیان اینکه استفاده از ناوگان بین شهری به 
دلیل شللیوع ویروس کرونا بیشتر شده است، 
گفللت: میزان اسللتفاده از تاکسللی های بین 
شللهری بیشتر شللده و همین موضوع باعث 
شللده که ۲۸ میلیون مسللافر را جابه جا کنیم 
به طوری که به طور متوسللط هر تاکسللی در 
طول سال یک هزار مسافر را جابه جا می کند. 
اسامی اظهار کرد: ۷.5 میلیون سفر در سال 
انجام می شللود که این امر به دلیل بالا بودن 
کیفیت سللفر و رفاه بیشللتر مردم بوده اسللت. 
او بیللان کللرد: امیدواریم با همللکاری ایران 
خودرو گام های توسللعه ای را در حوزه حمل و 

نقللل برداریم و بتوانیم اقدامات لازم در حوزه 
نوسللازی ناوگان را انجام دهیم. از فرسودگی 
مینللی بللوس و ون بین شللهری خجالت زده 
هسللتم اسللامی با بیان اینکه بسللیاری از 
سللفرهای کوتاه بین شللهری که مردم انجام 
می دهند با اسللتفاده از ون و مینی بوس های 
فرسوده انجام می شود که من از این موضوع 
خجالت زده هسللتم، گفت: امیدواریم صنعت 
داخلی را به سللمت تولیدات باکیفیت هدایت 
کنیم و اقدامات لازم در حوزه نوسازی ناوگان 
مینللی بللوس و ون را انجللام دهیم. وزیر راه و 
شهرسازی تاکید کرد: امیدواریم هرچه سریعتر 
نسل جدید اتوبوس ها را در داخل کشور داشته 
باشیم و بتوانیم تولیدات با کیفیت بیشتری را 
داشللته باشللیم و فشللار حداکثری در راستای 
نوسللازی و ورود خودروهای با کیفیت اسللت . 
اسللامی با تاکید بر اینکه 55 هزار دسللتگاه 
ناوگان حمل ونقل بین شهری بالای ۴۰ سال 
در کشللور داریللم کلله در جاده ها اقدام به جابه 
جایی کالا و بار می کنند، افزود: دولت و وزارت 
راه وشهرسللازی فشللار حداکثری به آنها وارد 
می کند که بتوانند با بالا بردن کیفیت ساخت 
خودروهای تولید شللده شاهد کاهش مصرف 

سوخت و بهینه سازی آنها باشیم.

معاون وزیر نفت تشریح کرد

صرفه جویی ۸ میلیارد دلاری با خودکفایی در تولید بنزین 
گ�روه انرژی:معللاون وزیر نفت گفت: اگر در 
تولید بنزین خودکفا نمی شللدیم، روزی ۲۰ 
میلیللون دلار، ماهانه ۶۰۰ میلیون دلار و در 
سال ۸ میلیارد دلار ارز از کشور برای واردات 
بنزیللن خارج می شللد؛ این در حالی اسللت 
که در سللال گذشللته کل واردات کالاهای 
اساسی ایران ۱۰ میلیارد دلار بود. به گزارش 
اسللکناس به نقل از تسللنیم، علیرضا صادق 
آبللادی، مدیرعامل شللرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: در سال ۹۶ مجموع تولید بنزین 
کشللور 5۹ میلیون لیتر بود و در این سللال، 
پالایشگاه ستاره خلیج فارس، ۳ میلیون لیتر 
بنزیللن در روز تولیللد می کرد.وی افزود: در 
سال ۹۸ متوسط تولید بنزین کشور به ۱۰۷ 
میلیللون لیتر در روز رسللید که نیازمند ۱۲۰ 
میلیون لیتر ظرفیت عملیاتی اسللت.معاون 
وزیللر نفللت با بیان اینکه "از سللال ۹۶ تا ۹۸ 
که به این عملکرد رسیدیم شللرایط تحریم 
حکللم فرمللا بللود و این جهللش تولید با اتکا 
بلله نیروهللای بومی پالایش و پخش و توان 
داخلی اتفاق افتاد"، گفت: ایران در سال ۹۶ 
حللدود ۱۷ میلیون لیتر بنزین در روز واردات 
داشللت و اگر اقدامی برای خودکفایی انجام 
نمی شللد،  در سللال ۹۸ واردات به ۴۰ میلیون 
لیتر در روز می رسللید.وی ادامه داد: با بهره 
برداری از پالایشللگاه سللتاره خلیج فارس، 
ایران در سال ۹۷ از واردات بنزین بی نیاز شد 
و در شهریور سال ۹۸ به عنوان صادرکننده 

بنزین به کشللورهای همسایه مطرح شدیم.
مدیرعامل شللرکت ملللی پالایش و پخش 
فللرآورده هللای نفتی با بیللان اینکه "اکنون 
پالایللش و پخش بزرگتریللن تولید کننده و 
صادرکننده بنزین خاورمیانه اسللت و بنزین 
خود را به افغانسللتان، پاکسللتان، ارمنستان، 
جمهوری آذربایجان و اقلیم کردستان عراق 
به طور مستقیم صادر می کند"، گفت: یکی 
از دلایلللی کلله کمللک کرد بتوانیللم در این 
بازارها حضور داشللته باشللیم این اسللت که 
کالایللی عرضه کردیللم که رقبای ما قدرت 
رقابت نداشته باشند. اکنون از لحاظ کیفیت 
بنزینی که در کشللور توزیع می شللود و صادر 
می کنیم جزو بهترین بنزین هایی است که 

در منطقه تولید می شود.مدیرعامل شرکت 
ملللی پالایش و پخش فللرآورده های نفتی 
ایران با بیان اینکه "هیچ کس باور نمی کرد 
ایران بتواند پالایشگاه ستاره خلیج فارس را 
با توان داخلی به تولید برساند تا آنجا که در 
تمام گزارش هایی که در دنیا می دانند ایران 
را وارد کنننللده بنزین می دانسللتند"، گفت: 
ظرفیت اول این پالایشگاه ۳۶۰ هزار بشکه 
در روز بود؛ این به معنای ظرفیت عملکردی 
۳۲۰ هزار بشکه ای بود اما اکنون پالایشگاه 
سللتاره خلیج فارس روزانه ۴۲۰ هزار بشللکه 
خللوراک دریافللت می کند و ۴۸ میلیون لیتر 
نیللز بنزیللن تولیدی دارد که این نشللان می 
دهد فاز ۴ پالایشللگاه سللتاره خلیج فارس 

عمللا با اقداماتللی نرم افزاری و ۹۰ میلیون 
یورو سرمایه گذاری در مدار تولید است.وی 
ادامه داد: در سال ۹۷ و ۹۸ جهش قیمت ارز 
در کشور آغاز شد؛ در همان سال حتی قیمت 
ارز به ۱۹ هزار تومان رسللید و اگر ایران به 
خودکفایی در تولید بنزین نرسللیده بود باید 
روزانلله ۴۰ میلیللون لیتر بنزین وارد می کرد 
که با در نظر گرفتن قیمت 5۰ سللنت برای 
هر لیتر بنزین، روزی ۲۰ میلیون دلار، ماهانه 
۶۰۰ میلیون دلار و در سللال ۸ میلیارد دلار 
ارز از کشللور برای واردات بنزین خارج می 
شللد؛ این در حالی اسللت که در آن سال کل 
واردات کالاهای اساسللی ایران ۱۰ میلیارد 
دلار بود.معاون وزیر نفت با بیان اینکه “اگر 
بللا هملله محدودیت ها به تقاضا برای ارز در 
کشور، بنزین را نیز اضافه می کردیم قیمت 
ارز بسللیار بالاتر می رفت”، گفت: از همین 
رو تاثیرهای جانبی پالایشللگاه ستاره خلیج 
فارس بیشتر از تاثیر مستقیم بود زیرا جلوی 
تورم و افزایش بیشتر قیمت مسکن و خودرو 
را در کشللور گرفت؛ اهمیت این پالایشللگاه 
آنچنان زیاد اسللت که به تعبیر رهبر معظم 
انقاب، سللتاره خلیج فللارس تیری بر قلب 
دشللمن بود.صادق آبادی با بیان اینکه تمام 
آمارها و رکوردها در این پالایشگاه در صنعت 
نفللت ایران بی نظیر بود، افزود:  پالایشللگاه 
ستاره خلیج فارس را بدون حضور مشاوران 
و لایسنسورها راه اندازی کردیم و این یک 

افتخار ملی است.

زیربنایی

رئیس انجمن حمل ونقل ریلی خبر داد

افزایش 25 درصدی قیمت بلیت قطار
گروه زیربنایی: رئیس انجمن حمل ونقل ریلی گفت: مسافرانی که پیش از 
این بلیت قطار پیش خرید کرده بودند، مشمول افزایش قیمت نمی شوند. 
به گزارش اسکناس، رجبی  رئیس انجمن شرکت های  حمل ونقل ریلی 
کشور در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با بیان اینکه افزایش ۲5 
درصدی قیمت بلیت قطار تنها برای کوپه های خالی و یا کوپه هایی است 
که فاصله گذاری اجتماعی در آنها رعایت می شود، گفت:  خانواده های 
چهار نفره یا شللش نفره که کوپه های دربسللت برای  سللفرهای حمل و 
نقل ریلی خود انتخاب می کنند مشللمول  افزایش ۲5 درصدی قیمت 
بلیت نخواهند شللد. رئیس انجمن حمل ونقل ریلی کشللور بیان کرد: 
فاصله گذاری اجتماعی و رعایت تمامی شللیوه نامه های بهداشللتی و 

دستورالعمل هایی که ستاد ملی مقابله مقابله با کرونا اعام کرده است از 
ابتدای شیوع  ویروس کرونا به صورت کامل در تمامی مسیرهای حمل 
و نقل ریلی رعایت  می شود. رجبی  با بیان اینکه تنها کوپه های خالی و 
یا افرادی که بلیت های تکی خریداری می کنند، مشمول این افرایش 
قیمت می شوند، افزود: در چنین شرایطی حتی اگر کوپه ها خالی باشند 
شرکت های حمل ونقلی به تمامی آنها خدمات و سرویس ارائه می دهند 
و در شرایط کرونایی کشور هم  تمامی کوپه ها و صندلی ها به صورت 
کامل ضدعفونی می شللوند. مدیر عامل رجا با اشللاره به اینکه ظرفیت 
اشغال صندلی ها در ناوگان حمل و نقل ریلی به صورت متوسط ۳۲ درصد 
کاهش داشته است، گفت: با توجه به زیانده بودن شرکت های حمل ونقلی 

در این ایام ما اقداماتی انجام دادیم تا باعث کاهش هزینه ها شود اما در 
چنین شرایطی واقعا هزینه تمام شده ارائه خدمات برای ما بسیار بالا بوده 
بنابراین درخواست افزایش قیمت بلیت ها را مطرح کردیم. رجبی توضیح 
داد: درخواستی که ما برای این افزایش قیمت بلیت داشتیم برای هر دو 
نفر در کوپه 5۰ درصد و برای هر سه نفره ۲5 درصد بود که  در نهایت 
شورای ترابری با طرح  ۳ نفری و افزایش ۲5 درصدی موافقت کرد. مدیر 
عامل رجا توضیح داد:  این مصوبه در ابتدای بهمن تصویب شد و امروز 
به دستگاه ها و بخش های فروش بلیت اباغ شده است، امیدواریم فردا 
اجرایی شود  و بنابراین مسافرانی که پیش از این  ایام  بلیت پیش خرید 

کرده بودند  مشمول این افزایش قیمت نخواهند شد.


